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XS
XSs
XSn
XSl

S
Ss 
Sn 
Sl

M
Ms
Mn
Ml

L
Ls
Ln
L

XL
XLs
XLn
XLl

2 XL
2 XLs
2 XLn
2 XLl

3 XL
3 XLs
3 XLn
3 XLl

4 XL
4 XLs
4 XLn
4 XLl

5 XL
5 XLs
5 XLn
5 XLl

2 XS
2 XSs
2 XSn
2 XSl

27/32

27/34

27/36

26/32

26/34

26/36

28/32

28/34

28/36

29/32
30/32
29/34
30/34
29/36
30/36

31/32
32/32
31/34
32/34
31/36
32/36

33/32

33/34

33/36

34/32

34/34

34/36

36/32

36/34

36/36

38/32

38/34

38/36

40/32

40/34

40/36

42/32

42/34

42/36

44/32

44/34

44/36

46/32

46/34

46/36

48/32

48/34

48/36

35 / 36 37 / 38 39 / 40 41 / 42 43 / 44 45 / 46 47 / 48 49 / 50 51 / 5233/34
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8.

De nombreux produits BP existent en 3 longueurs. 
Pour choisir votre taille, veuillez tenir compte des symboles s (court), n (normal) et l (long).

Bien choisir votre taille.

Court (s) Court (s)
PANTALONS : PANTALONS :

Normal (n) Normal (n)
Long (l) Long (l)

Long (l) Long (l) 
HAUTS : HAUTS :

Normal (n) Normal (n)
Court (s) Court (s)

Entrejambe :

Hommes 75-79 cm, femmes 72-76 cm   

Hommes 80-84 cm, femmes 77-81 cm

Hommes 85-89 cm,femmes 82-86 cm

Tailles doubles BP

Tailles hommes BP

Tailles femmes BP

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de ceinture 
Tour de fesses 
Entrejambe 
Taille BP

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de ceinture 
Tour de fesses 
Entrejambe 
Taille BP

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de ceinture 
Tour de fesses 
Entrejambe 
Taille BP

 Tailles 
internationales  

COURT
Stature 
165-174

 Tailles 
internationales  

NORMAL
Stature 
175-184

 Tailles 
internationales  

LONG
Stature 
185-194

34 / 36 38 / 40 42 / 44 46 / 48 50 / 52 54 / 56 58 / 60 62 / 64 66 / 68

34 36 38 40 42 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 7044

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70

165-174
74-77
62-65
80-83 
75-79
32 s

175-184
74-77
62-65
80-83 
80-84
32 n

185-194
74-77
62-65
80-83 
85-89
32 l

165-174
78-81
66-69
84-87 
75-79
34 s

175-184
78-81
66-69
84-87 
80-84
34 n

185-194
78-81
66-69
84-87 
85-89
34 l

165-174
82-85
70-73
88-91 
75-79
36 s

175-184
82-85
70-73
88-91 
80-84
36 n

185-194
82-85
70-73
88-91 
85-89
36 l

165-174
86-89
74-77
92-95 
75-79
38 s

175-184
86-89
74-77
92-95 
80-84
38 n

185-194
86-89
74-77
92-95 
85-89
38 l

165-174
90-93
78-81
96-99
75-79
40 s

175-184
90-93
78-81
96-99
80-84
40 n

185-194
90-93
78-81
96-99
85-89
40 l

165-174
98-101
86-89

104-107 
75-79
44 s

175-184
98-101
86-89

104-107 
80-84
44 n

185-194
98-101
86-89

104-107 
85-89
44 l

165-174
102-105
90-94

108-111 
75-79
46 s

175-184
102-105
90-94

108-111 
80-84
46 n

185-194
102-105
90-94

108-111 
85-89
46 l

165-174
106-109 
95-99

112-115 
75-79
48 s

175-184
106-109 
95-99

112-115 
80-84
48 n

185-194
106-109 
95-99

112-115 
85-89
48 l

165-174
110-113 
100-104
116-118 

75-79
50 s

175-184
110-113 
100-104
116-118 
80-84
50 n

185-194
110-113 
100-104
116-118 
85-89
50 l

165-174
114-117 
105-109
119-121 

75-79
52 s

175-184
114-117 
105-109
119-121 
80-84
52 n

185-194
114-117 
105-109
119-121 

85-89
52 l

165-174
118-121 
110-114
122-124 
75-79
54 s

175-184
118-121 
110-114
122-124 
80-84
54 n

185-194
118-121 
110-114
122-124 
85-89
54 l

165-174
122-125 
115-119
125-127 

75-79
56 s

175-184
122-125 
115-119
125-127 
80-84
56 n

185-194
122-125 
115-119
125-127 
85-89
56 l

165-174
126-129 
120-124
128-130 

75-79
58 s

175-184
126-129 
120-124
128-130 
80-84
58 n

185-194
126-129 
120-124
128-130 
85-89
58 l

165-174
130-133 
125-129
131-133 
75-79
60 s

175-184
130-133 
125-129
131-133 
80-84
60 n

185-194
130-133 
125-129
131-133 
85-89
60 l

165-174
134-137 
130-134
134-136 

75-79
62 s

175-184
134-137 
130-134
134-136 
80-84
62 n

185-194
134-137 
130-134
134-136 
85-89
62 l

165-174
138-141 
135-139
137-139 
75-79
64 s

175-184
138-141 
135-139
137-139 
80-84
64 n

185-194
138-141 
135-139
137-139 
85-89
64 l

165-174
142-145 
140-144
140-142 

75-79
66 s

175-184
142-145 
140-144
140-142 
80-84
66 n

185-194
142-145 
140-144
140-142 

85-89
66 l

165-174
146-149 
145-149
143-145

75-79
68 s

175-184
146-149 
145-149
143-145
80-84
68 n

185-194
146-149 
145-149
143-145
85-89
68 l

165-174
150-153 
150-154
146-148

75-79
70 s

175-184
150-153 
150-154
146-148
80-84
70 n

185-194
150-153 
150-154
146-148
85-89
70 l

165-174
94-97
82-85

100-103 
75-79
42 s

175-184
94-97
82-85

100-103 
80-84
42 n

185-194
94-97
82-85

100-103 
85-89
42 l

157-164
74-77
60-63
84-87 
72-76
34 s

165-172
74-77
60-63
84-87 
77-81
34 n

173-180
74-77
60-63
84-87 
82-86
34 l

157-164
78-81
64-66
88-91 
72-76
36 s

165-172
78-81
64-66
88-91 
77-81
36 n

173-180
78-81
64-66
88-91 
82-86
36 l

157-164
82-85
67-69
92-95 
72-76
38 s

165-172
82-85
67-69
92-95 
77-81
38 n

173-180
82-85
67-69
92-95 
82-86
38 l

157-164
86-89
70-73
96-98 
72-76
40 s

165-172
86-89
70-73
96-98 
77-81
40 n

173-180
86-89
70-73
96-98 
82-86
40 l

157-164
90-93
74-77

99-101 
72-76
42 s

165-172
90-93
74-77

99-101 
77-81
42 n

173-180
90-93
74-77

99-101 
82-86
42 l

157-164
98-101
82-85

105-107 
72-76
46 s

165-172
98-101
82-85

105-107 
77-81
46 n

173-180
98-101
82-85

105-107 
82-86
46 l

157-164
102-106 
86-90

108-111 
72-76
48 s

165-172
102-106 
86-90

108-111 
77-81
48 n

173-180
102-106 
86-90

108-111 
82-86
48 l

157-164
107-112 
91-97

112-116 
72-76
50 s

165-172
107-112 
91-97

112-116 
77-81
50 n

173-180
107-112 
91-97

112-116 
82-86
50 l

157-164
113-118 
98-103
117-121 

72-76
52 s

165-172
113-118 
98-103
117-121 
77-81
52 n

173-180
113-118 
98-103
117-121 
82-86
52 l

157-164
119-124 
104-110
122-126 

72-76
54 s

165-172
119-124 
104-110
122-126 

77-81
54 n

173-180
119-124 
104-110
122-126 
82-86
54 l

157-164
125-130 
111-116
127-131 

72-76
56 s

165-172
125-130 
111-116
127-131 
77-81
56 n

173-180
125-130 
111-116
127-131 
82-86
56 l

157-164
131-136 
117-123
132-136 

72-76
58 s 

165-172
131-136 
117-123
132-136 

77-81
58 n 

173-180
131-136 
117-123
132-136 
82-86
58 l 

157-164
137-142 
124-129
137-141 

72-76
60 s

165-172
137-142 
124-129
137-141 
77-81
60 n

173-180
137-142 
124-129
137-141 
82-86
60 l

157-164
143-148 
130-136
142-146 

72-76
62 s

165-172
143-148 
130-136
142-146 

77-81
62 n

173-180
143-148 
130-136
142-146 
82-86
62 l

157-164
149-154 
137-142
147-151 

72-76
64 s

165-172
149-154 
137-142
147-151 
77-81
64 n

173-180
149-154 
137-142
147-151 
82-86
64 l

157-164
155-160 
143-149
152-156 

72-76
68 s

165-172
155-160 
143-149
152-156 

77-81
68 n

173-180
155-160 
143-149
152-156 
82-86
68 l

157-164
161-166 
150-155
157-161 

72-76
70 s

165-172
161-166 
150-155
157-161 
77-81
70 n

173-180
161-166 
150-155
157-161 
82-86
70 l

157-164
167-172 
156-162
162-166 

72-76
72 s 

165-172
167-172 
156-162
162-166 

77-81
72 n 

173-180
167-172 
156-162
162-166 
82-86
72 l 

157-164
94-97
78-81

102-104 
72-76
44 s

165-172
94-97
78-81

102-104 
77-81
44 n

173-180
94-97
78-81

102-104 
82-86
44 l

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de taille 
Tour de hanches 
Entrejambe 
Taille BP

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de taille 
Tour de hanches 
Entrejambe 
Taille BP

Stature 
Tour de poitrine 
Tour de taille 
Tour de hanches 
Entrejambe 
Taille BP

 Tailles 
internationales  

COURT
Stature 
157-164

 Tailles 
internationales  

NORMAL
Stature 
165-172

 Tailles 
internationales  

LONG
Stature 
173-180

HOMMES 
Tailles internationales

FEMMES 
Tailles internationales

Exemple Exemple

32 s 
32 n
32 l

34 s 
34 n
34 l

36 s 
36 n
36 l

38 s 
38 n
38 l

40 s 
40 n
40 l

42 s 
42 n
42 l

44 s 
44 n
44 l

46 s 
46 n
46 l

48 s 
48 n
48 l

50 s 
50 n
50 l

52 s 
52 n
52 l

54 s 
54 n
54 l

56 s 
56 n
56 l

58 s 
58 n
58 l

60 s 
60 n
60 l

62 s 
62 n
62 l

64 s 
64 n
64 l

66 s 
66 n
66 l

68 s 
68 n
68 l

70 s 
70 n
70 l

Stature 165-174 
Stature 175-184 
Stature 185-194

Votre taille
unisexe BP en  
3 longueurs

Votre  
taille

jean BP  
en 3 

longueurs

Tailles unisexe
Stature 160-169
Stature 170-179
Stature 180-189

Tailles en pouces, jean
Stature 164-174
Tailles en pouces, jean
Stature 175-184 
Tailles en pouces, jean
Stature 185-194

Encolure, chemise

Tailles normales BP

Tailles élancées BP

Tailles trapues BP

32

32 l

32 s

34

34 l

34 s

36

36 l

36 s

38

38 l

38 s

40

40 l

40 s

42

42 l

42 s

44

44 l

44 s

46

46 l

46 s

48

48 l

48 s

50

50 l

50 s

52

52 l

52 s

54

54 l

54 s

56

56 l

56 s

58

58 l

58 s

60

60 l

60 s

62

62 l

62 s

64

64 l

64 s

66

66 l

66 s

68

68 l

68 s

70

70 l

70 s

Stature :

Hommes 185-194 cm, femmes 173-180 cm   

Hommes 175-184 cm, femmes 165-172 cm

Hommes 165-174 cm, femmes 157-164 cm 

Votre taille
BP en  

3 longueurs


